

## Protokoll

Til: Driftsstyret Ullern vgs  
Fra: Ullern videregående skole  
Møtegruppe: Driftsstyret  
Møtested: Ullern vgs, møterom Fyrtårnet  
Til stede: Yngvar Husebye, Peder Dingsør, Nicolai Dyvik, Stephan Tschudi-Madsen, Bente Prestegård, Ann Kristin Furuseth, Øystein Jetne, Torill Røeggen  
Forfall/ikke møtt:  
Referent: Helle Hofgaard  
Møtetid: 16:00 – 18:00  
Saksbehandler: Helle Elisabeth Hofgaard  
Telefon: 22 51 79 00  
Vår ref.: 20/8973 – 3

### Protokoll 23.09.2020

#### 21/20: **Godkjenning av Protokoll fra 09.06.20**

Protokoll godkjent

#### 22/20: **Informasjon om skolestart 2020 og korona tiltak**

Skolen glad for å kunne starte skoleåret på ordinært vis. Lyttepost med elever som i det store og hele var fornøyd med oppstart til tross for koronasituasjonen. Mindre bytting av skole enn tidligere år. Tiltak for å holde avstand: midttimene er gjort kortere og alle klasserom er åpne i midttimen for å klare å holde avstand. Det er restriksjoner slik at hver dag er det kun ett trinn som er i kantinen. Det er satt inn ekstra renhold i hele skolen i denne perioden.

**23/20: Månedrapporing for august Ullern vgs**

Budsjett redusert lønnsvekst tatt ut av skolens rammer. Månedrapporing tatt til orientering.

**24/20: Informasjon om forskningsprosjekt**

Det skal forskes på ledelse av reformarbeid i vgs, spesielt i forhold til fagfornyelsen. Leder og lærere fra to skoler i Oslo og en i Bergen er med i prosjektet. Skolen er glad for å være med i prosjektet. Informasjonen tatt til orientering.

**25/20: Informasjon om arbeid med fagfornyelsen**

Skolen har dannet et felles rammeverk for profesjonsfellesskap. Det er laget årsplan i alle fag med gjennomgående vurderingskriterier. Seksjonene jobber med sine årsplaner, krevende arbeid med mye diskusjon. Informasjon tatt til orientering.

**26/20: Høring ang inntaksutvalgets rapport**

Driftsstyret ser ikke noen av fremlagte alternativer som gode, de er for komplekse og alle har alle uheldige effekter. Dagens modell er bedre enn disse alternativene men bør modifieres. Torill og tillitsvalgte skriver et forslag til innspill som sendes driftsstyret for godkjenning før det sendes 1. oktober.

**27/20: Resultatanalyse – Evaluering av Strategisk plan**

Resultatene er analysert. Resultatanalyse er ikke så interessant i år som andre år grunnet et annerledes år uten eksamen, Vi ligger på samme nivå som tidligere både karaktermessig og fullføre og bestå. Informasjon tatt til orientering.

**28/20: Godkjenninger av: Personalseminar**

Personalseminar i vanlig forstand avlyses. Det forventes at det gjøres noe ekstra for å skape et godt sosialt arrangement.

**29/20: Eventuelt**

Nicolai tok opp problemer med at prøveplan er borte, vurderingssituasjonene har tendens til å hope seg opp. Torill tar signalene og ser på en bedre løsning.

Øystein nevnte at det har kommet et skriv om skolebibliotek, blir oversendt Torill til neste møte.